Форма

Начальнику  органа местного самоуправления

«Управление по физической культуре и спорту города

Каменска-Уральского»

____________________________________________

(Ф.И.О.)

от _________________________________________

(фамилия, инициалы муниципального служащего,

____________________________________________

наименование должности

____________________________________________

(контактные данные)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении на участие в управлении

некоммерческой организацией

В  соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального  закона  от 02 марта 2007

года  №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне с

«__» ______ 20__ года участие на безвозмездной основе в  качестве  единоличного

исполнительного  органа в управлении/вхождение в состав коллегиальных органов управления

(нужное подчеркнуть) некоммерческой организацией:

__________________________________________________________________________________

(полное наименование некоммерческой организации)

__________________________________________________________________________________

(ИНН, ОГРН некоммерческой организации)

__________________________________________________________________________________

(юридический адрес и фактический адрес некоммерческой организации)

__________________________________________________________________________________

(срок, в течение которого будет осуществляться соответствующая деятельность)

__________________________________________________________________________________

(предполагаемый график работы)

Участие в управлении указанной некоммерческой организацией не повлечет за собой

конфликта интересов.

При выполнении указанной деятельности обязуюсь не нарушать запреты, связанные с

муниципальной службой, и соблюдать требования к служебному поведению муниципального

служащего, установленные статьями 14 и 14.2 Федерального закона от 02 марта 2007 года №

25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

«__» ________ 20__ г.    ________________    ______________________________
                                                            (подпись)                                  (расшифровка подписи)

consultantplus://offline/ref=5C69CBD91376C65FD6297396094A73DBE9B7BA174753DFD5702C9FD6B00667BB9460A326JDF5E
consultantplus://offline/ref=5C69CBD91376C65FD6297396094A73DBE9B7BA174753DFD5702C9FD6B00667BB9460A32FDDB60CC9J7FFE
consultantplus://offline/ref=5C69CBD91376C65FD6297396094A73DBE9B7BA174753DFD5702C9FD6B00667BB9460A32BJDF9E